CASA MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO 

Endereço: Palácio dos Despachos, Av. Dr. Freitas, nº 2531, bairro: Pedreira, Belém-PA, CEP: 66.087-810 
e-mail: dac@cmg.pa.gov.br, contato: 3251-2522 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

2.1. O valor do presente Termo Aditivo é de R$ 1.439.760,00 (um milhão quatrocentos e trinta e nove mil 

setecentos e sessenta reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

3.1. As despesas decorrentes da execução do presente Termo Aditivo ocorrerão por conta do Orçamento da 

Casa Militar da Governadoria do Estado do Pará, através da seguinte dotação orçamentária: